КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от _          25.09.2013          _ № __11/57___

             г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в

структуру аппарата   Кирово-Чепецкой

городской Думы

 В соответствии с частью 10 статьи 21 Устава муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области Кирово-Чепецкая

городская Дума РЕШИЛА:

 1. Внести и утвердить в структуру аппарата Кирово-Чепецкой

городской Думы, утвержденную решением Кирово-Чепецкой городской

Думы от 31.08.2011 № 8/50, изменения, заменив слова «ведущий специалист,

бухгалтер» словами «главный специалист, бухгалтер».

 2. Настоящее решение вступает в силу с 01.10.2013 и подлежит

официальному опубликованию.

Глава муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

   В.В. Крешетов